
M NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Tuomas Seppälä VEV 300 270 528 1098

2. Mikko Seppälä VEV 300 266 522 1088

3. Matti Anttila AMS 265 282 516 1063

4. Marko Mätäsniemi VKMS 269 230 546 1045

5. Janne Salo VKMS 266 282 462 1010

6. Jyri Siukola Länsi-Teiskon Mets 292 268 276 836

M50 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Tommi Keikko Stormi MS 300 270 564 1134

2. Asko Oijennus Nurmo 270 292 534 1096

3. Antti Seppälä VEV 257 276 552 1085

4. Jorma Ruoho Kajahti 265 284 534 1083

5. Timo Heikkilä Kauhajoen MS 270 252 528 1050

6. Esa Luoma-Halkola Kauhajoen MS 259 252 534 1045

7. Kari Forsman LEMS 256 264 522 1042

8. Mika Tattinen AMS 270 270 492 1032

9. Osmo Siukola Länsi-Teiskon Mets 255 286 444 985

10. Ari Mäkinen VKMS 255 258 426 939

M60 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Asko Närvänen AMS 280 280 552 1112

2. Kari Seppälä Teuva 300 266 534 1100

3. Pekka Lahdenperä MylEM 267 250 564 1081

4. Markku Haapa KARVEK 269 288 522 1079

5. Asko Hakamäki KMY 272 262 540 1074

6. Jukka Lumme Kauhajärven MS 261 242 564 1067

7. Hannu Suuniitty Levo 283 280 486 1049

8. Pauli Juurakko Pollari 271 280 474 1025

Viljakkalan-Karhen metsästysseura järjesti 36:net Kultasarvi hirvenjuoksukilpailut. Lämmin kilpailusää oli houkutellut Toivolaan sunnuntaina 9. 

elokuuta mukavasti 77 kilpailijaa. Kultasarvi kiertopalkinnon sai M50 sarjan voittanut Tommi Keikko ja hirvikävelyn puolella Ikämiessarjan 

voittaja Ensio Tapninaho. Ensiolla oli koko kilpailun tarkin ammunta 588 pistettä. Virheettömin arvio 270 pisteellä oli M50 sarjassa toiseksi 

sijoittuneella Asko Oijennuksella. Hirvikävelyssä jonka aikapisteet on korvattu toisella arviotehtävällä paras 568 pisteen arvio on Miesten 

sarjan voittaneella Harri Mäkelällä. Kolmihenkisen joukkuekilpailun voitti Virttaan Eräveikot 3271 pisteellä.



9. Risto Leivonmäki Urmas 255 270 468 993

10. Lasse Koivumäki LEVEK 264 282 402 948

11. Markku Pihlajamäki Kuje 245 290 354 889

M70 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Esko Yli-Kutsi Kauhajoen MS 300 268 516 1084

2. Olavi Metsälehto Karijoki 287 264 522 1073

3. Mauri Mätäsniemi VKMS 287 270 360 917

4. Unto Salo VKMS 300 248 336 884

5. Rauno Mätäsniemi VKMS 269 242 276 787

M80 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Altti Ala-Rämi ParkEM 300 250 516 1066

2. Paavo Kujala Soipa 269 250 396 915

3. Antti Anttila Kauhajoen MS 295 250 348 893

N AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Päivi Vähä-Jaakkola Haukka 300 264 540 1104

2. Maarit Söderlund Kauhajoen MS 272 204 366 842

N50 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Outi Salo VKMS 300 272 432 1004

N65 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Sirkka Hartikainen Urmas 291 254 420 965

2. Anneli Viljanen LieMY 255 210 456 921

3. Lea Salo VKMS 241 234 432 907

4. Armi Mätäsniemi VKMS 300 260 294 854

S13 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Tuure Vähä-Jaakkola Haukka 300 278 552 1130

2. Anna Vähä-Jaakkola Haukka 300 238 558 1096

3. Eero Siukola Länsi-Teiskon Mets 300 260 516 1076

4. Onni Mätäsniemi VKMS 273 266 480 1019

5. Teemu Ojala Haukka 238 206 492 936

6. Thomas Majaniemi VKMS 259 252 378 889

7. Oskari Vähä-Jaakkola Haukka 300 232 102 634

S15 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Iiris Siukola Länsi-Teiskon Mets 300 228 252 780



S17 NIMI SEURA AIKA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Silja Seppälä VEV 300 214 516 1030

2. Susanna Uotila Haukka 264 270 474 1008

HIRVIKÄVELY IKÄKAUSISARJA

NIMI SEURA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Ensio Tapaninaho Hoorepin Erä 532 588 1120

2. Jouko Kylä-Utsuri Kojonkulma 530 570 1100

3. Seppo Wegelius Kauhajoen MS 548 522 1070

4. Ari Nevala Teuva 504 564 1068

5. Kari Tuura Ypäjän riistamiehet 526 522 1048

6. Risto Kotka Paajala E-V 552 492 1044

7. Kauko Lehtonen POMS 456 564 1020

8. Reino Peltoniemi MEMS 504 516 1020

9. Tuomo Jokihaara HEMY 500 504 1004

10. Heikki Kylväjä Kiikan MS 516 474 990

11. Markku Rintala Kuortane 508 480 988

12. Erkki Suomela ParkEM 418 534 952

13. Esko Kuusisto Kihniö 552 384 936

14. Matti Huhtanen Kauhajoen MS 470 384 854

HIRVIKÄVELY M

NIMI SEURA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Harri Mäkelä Haukka 568 522 1090

2. Markku Latvala Pohjanmaa 548 528 1076

3. Vesa Syrjänen Alahärmä 540 534 1074

4. Hannu Kylväjä Kiikan MS 562 480 1042

5. Petri Tattinen AMS 510 516 1026

6. Juha Nikitin PerälänMS 472 540 1012

 Hannu Rajasalo PUKEM 472 540 1012

8. Rainer Rantanen AMS 506 420 926

9. Olli Ojala Haukka 540 372 912

10. Teemu Mätäsniemi VKMS 480 414 894

HIRVIKÄVELY N

NIMI SEURA ARVIO AMMUNTA YHT.

1. Saila Mäkiranta Kauhajoen MS 516 510 1026



JOUKKUEKILPAILU

1. VEV 3271

Tuomas Seppälä 1098

Mikko Seppälä 1088

Antti Seppälä 1085

2. AMS 3207

Asko Närvänen 1112

Matti Anttila 1063

Mika Tattinen 1032

3. Kauhajoen MS 3179

Esko Yli-Kutsi 1084

Timo Heikkilä 1050

Esa Luoma-Halkola 1045

4. VKMS 3059

Marko Mätäsniemi 1045

Janne Salo 1010

Outi Salo 1004

5. Länsi-Teiskon Mets 2601

Osmo Siukola 985

Jyri Siukola 836

Iiris Siukola 780


